



سهل آبادی: امکان انتقال سریع مشکلات فعالان اقتصادی به استاندار اصفهان فراهم باشد / مهرعلیزاده: زاینده رود ستون فقرات اصفهان است

رئیس و اعضای هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با محسن مهرعلیزاده استاندار جدید این استان دیدار و گفتگو نمودند.

سید عبدالوهاب سهل آبادی در این دیدار که عصر امروز در سالن اجتماعات استانداری اصفهان صورت پذیرفت، گفت: سوابق و فعالیت های دکتر مهر علیزاده در اتاق بازرگانی ایران ، نوید بخش آینده ای روشن در تعامل و همکاری بخش خصوصی و دولت در این استان است.

وی با به اشاره فعالیت ها و برنامه های اتاق بازرگانی افزود: تلاش در جهت توسعه صنعت گردشگری، تدوین و تصویب برند شهر اصفهان، برگزاری دوره های آموزشی تخصصی ، تشکیل شوراهای عالی بانوان و جوانان، ساماندهی و کمک به رشد استارت آپ ها، تشکیل مرکز توسعه صادرات و تاسیس انجمن های تخصصی از اقدامات این دوره هیات نمایندگان بوده و به واسطه این فعالیت ها، اتاق بازرگانی اصفهان در جمع ۴ اتاق برتر جهان قرار گرفته است.

وی افزود: ۱۱ کمیسیون و ۳ شورای عالی اتاق اصفهان آماده هستند تا به عنوان مشاورانی امین عمل نموده و تجربیات و نظرات خود را که برگرفته از اجماع فعالان اقتصادی است در اختیار استانداری اصفهان قرار دهند.

وی خطاب به مهر علیزاده تاکید کرد: امیدواریم امکان انتقال سریع مشکلات و موانع پیش روی تولید کنندگان و صنعتگران به جنابعالی فراهم باشد و ما نیز به انجام تعهدات خود در زیر ساخت های مورد نیاز اصفهان از جمله مشارکت در ساخت کارگو ترمینال فرودگاه، نمایشگاه بین المللی، بندر خشک و کریدور علم و فناوری با همت ادامه خواهیم داد.

سهل آبادی با اشاره به دیدار استاندار اصفهان با صدر اعظم پیشین اتریش گفت: جلب سرمایه گذاران خارجی و رونق صنعت گردشگری یکی از مهمترین اولویت های اتاق بازرگانی اصفهان است و خوشحالم که این موضوعات از اولویت های مورد نظر شما هم می باشد.

مسعود گلشیرازی رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی اصفهان در این دیدار گفت: نرخ رشد سرمایه گذاری حال حاضر کشور منفی سه درصد و میانگین چهار ساله گذشته ۵ درصد بوده است و به نظر می رسد میزان رشد اقتصادی در حال حاضر ۸/۱ درصد باشد. این آمار که در اصفهان اندکی کمتر نیز می باشد بسیار هشدار دهنده است و امیدواریم با سوابق اقتصادی و مدیریتی جنابعالی، شیب منفی سرمایه گذاری در استان اصفهان متوقف شود.

مصطفی رئاسی نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با معرفی بنیاد نصف جهان و اشاره به جلسه اخیر این بنیاد با حضور معاون اول رئیس جمهور گفت: دکتر جهانگیری حل مسئله آب، راه اندازی قطار پرسرعت اصفهان-تهران و توسعه فرودگاه شهید بهشتی را از اولویت های دولت برای اصفهان بیان نمود و انتظار ما این است این سه اولویت محقق شود.

وی خواستار استقرار ایده "میز به جای کارمند" در سازمان ها و نهادهای دولتی گردید و گفت: دفاتر خدماتی پلیس +۱۰ نمونه موفقی از این ایده می باشد.

جباری رئیس کمیسیون حمایت از سرمایه گذاری اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این دیدار گفت: اصفهان در مسیر جاده ابریشم قرار دارد و با پیگیری اتاق بازرگانی ، این شهر نشان این جاده را دریافت نموده است و بایستی همه از این ظرفیت استفاده کنیم.

وی خواستار تقویت ظرفیت های فرهنگی و هنری اصفهان مانند موسیقی و تاتر گردید.

محسن مهر علیزاده استاندار اصفهان نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از قبولیت مسولیت در استانی با ظرفیت های کم نظیر صنعتی، تاریخی، اقتصادی، هنری و مذهبی، گفت: تمام توان و تجربیات مدیریت خود را برای خدمت به مردم قدرشناس اصفهان به کار خواهیم گرفت.

وی افزود: برگزاری آیین معارفه استاندار اصفهان در اتاق بازرگانی، پیام روشنی برای فعالان اقتصادی، مردم و دولت به همراه داشت.

مهر علیزاده با ابراز نگرانی از بالاتر بودن نرخ بیکاری اصفهان از متوسط نرخ بیکاری کشور گفت: رسیدگی به وضعیت واحدهای بزرگ صنعتی را از نخستین برنامه های خود قرار داده ام و امیدوارم مشکلات این واحدها مرتفع گردد.

وی تاکید کرد: زاینده رود مانند ستون فقرات اصفهان است و نشاط و پویایی مردم و تمام بخش ها و ظرفیت های این شهر تحت تاثیر زنده بودن این رودخانه قرار دارد و همه وظیفه داریم برای حل مشکل آب تلاش نماییم. اصفهان باید به جایگاه شایسته خود بازگردد و همچنان به عنوان یک مرکز پیشگام و پیشرو مطرح باشد.

وی افزود: در مقطع زمان فعلی حساس کشور باید از اقتصاد وابسته به نفت به اقتصاد متکی بر بخش خصوصی تغییر جهت دهیم. تحریم های سال گذشته ضربات سنگینی به اقتصاد ایران وارد کرد و هنوز هم مشکلات زیادی بر سر راه مبادلات تجاری و بازرگانی وجود دارد و به همین خاطر باید به حمایت از بخش خصوصی و تکیه بر تولید داخلی توجه بیشتری نماییم.

وی گفت: واقعیت این است که اگر دولت از تصدی گری فاصله نگیرد و بخش خصوصی فعال نباشد، اشتغال، رونق اقتصادی و درآمدها مالیاتی محقق نخواهد شد و به طور کلی اداره کشور میسر نخواهد بود.